國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：陳琪婷
電話：07-6011000#31195
傳真：07-6011045
電子信箱：chiting@nkust.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年4月19日
發文字號：高科大教字第1112500257號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校111學年四技進修部單獨招生簡章，惠請予以協助公告
並轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭招生資訊(含招生簡章)，請至本校招生資訊網下載(首
頁 /進修部 /四技 /申請入學 /簡章表件 )，網址：
https://ada.nkust.edu.tw/p/412-1057-2487.php。

二、詳細報名資格、招生名額及錄取分發報到方式、日期等詳
見招生簡章。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校教務處進修組電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
111/04/19

1110002876

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁